
Likums par Civillikumu 317. panta at-
celšanu.

Instrukcija par civilo aviāciju.
Rīkojums par papildu karaklausības ko-

misijas nodibināšanu Rīgā.
Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no li—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,— ;
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Ministru kabinets 1934.g. 27. novembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par Civillikumu 317.panta atcelšanu.

Civillikumu 317. pantu atcelt.
Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija par civilo aviāciju.
(Izdota uz likuma par civilo aviāciju

10. p. pamata.)

1. Givīlaviācijas inspektors tieši padots
armijas komandierim.

2. Civīlaviācijas inspektors:
1) dod saistošus norādījumus par aiz-

sargu aviācijas organizēšanu un
komplektēšanu;

2) pārzina aizsargu un sporta aviācijas
personāla apmācību un apstiprina

(

apmācības plānus un programmas;
3) apstiprina aizsargu un sporta aviā-

cijas materiālās daļas iegādes plānus;

4) periodiski pārbauda aizsargu un
sporta aviācijas apmācību un mate-
riālās daļas stāvokli.

3. Aizsargu aviācijas komandējošais
sastāvs un sporta aviācijas amata perso-

! nas ieceļamas ar civīlaviācijas inspektora
piekrišanu.

11.

1. Likuma par civilo aviāciju (Lik.
kr. 1934. g. — 277) 5. panta 2. piezīmē
minētām biedrībām un organizācijām dar-
bība jāpārtrauc ar šīs instrukcijas spēkā
stāšanās dienu un jālikvidējas līdz 1935. g.
1. februārim likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 142.—145. pantā
(Lik. kr. 1934. g. — 209) norādītā kārtībā.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

1934. g. 29. novembrī.

Kafa ministrs ģenerālis J. Balodis.

Armijas komandieris ģenerālis Berķis.

Rīkojums.
Sekmīgai iesaukšanas izvešanai nodibinu

Rīgā papildu karaklausības komisiju šādā
sastāvā: priekšsēdētājs Armijas štāba
Organizācijas - mobilizācijas daļas kap-
teinis Bērziņš un locekļi — apriņķa paš-
valdības pārstāvis, Rīgas pilsētas valdes
pārstāvis, Rīgas prefekts vai viņa vietnieks
un 2 ārsti, no kuriem viens kara ārsts.
Papildu komisijai ' darboties 1935. gadā
no 1. līdz 28. februārim, ieskaitot. Darbus
starp Rīgas apriņķa karaklausības komi-
siju un papildu karaklausības komisiju sa-
dalīt Rīgas kara 'apriņķa priekšniekam,
saziņā ar Armijas štābu.

Pamats. Karaklausības likuma
43. pants.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī. Ns 6905.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Armijas štāba priekšnieka II palīgs
ģenerālis Francis.

Cenu inspektora rīkojums.
Pamatojoties uz Lik. kr. 1932. g. 160,

nosaku sekojošo:
1) Tirgotāji un rūpnieki, kuriem pie

ārzemju preču samaksas, izpildot valūtas
komisijas importa un maksāšanas notei-
kumus (klauzulas), radušies sevišķi iz-
devumi, var pēdējos pieskaitīt importēto
preču pašizmaksai vienīgi ar manu katr-
reizēju atļauju katram atsevišķam darī-
jumam.

Atļauju izprasot, jāiesniedz pierādījumi
par šādu izdevumu cēloņiem un patiesiem
apmēriem.

2) Visām personām, firmām, uzņēmu-
miem un iestādēm, kas iekasēto eksporta
valūtu izlieto, ar valūtas komisijas atļauju,
importēto ārzemes preču apmaksai, uz-
lieku par pienākumu iesniegt man vienu
eksemplāru no faktūras noraksta par
izvestām precēm. Minētais noraksts
iesniedzams man 7 dienu laikā, skaitot
no faktūras datuma.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, kā arī tie-
sību atņemšana saņemt rfe Finanču mi-
nistrijas valūtas komisijas preču ievešanas
un valūtas izvešanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā viņa izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Apstiprinu

1934. g. 28. novembrī.
Satiksmes m'nistrs B. Einbergs.

523. rīkojums.
Latvijas - Polijas tiešā pasažieru, bagāžas

un ekspressūtījumu satiksme.
Latvijas-Polijas tiešās satiksmes tarifā

pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
pārvadāšanai, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 71. numurā, iespiests
atsevišķā brošūrā, grozīts un papildināts
ar vēlākiem rīkojumiem, jāizdara šādi
grozījumi:

Tarifa II daļas, 10. nodalījuma b punktā
(brošūras 25. lapp.) uz Latvijas dzelz-
ceļiem ņemama zīmognodeva no katras
bagāžas kvīts un katras ekspressūtījumu
pieņemšanas zīmes

,,0 ,02 tarifa vienības, ja veduma mak-
sas kopsumma pārsniedz 1 tarifa
vienību"

jāizlabo uz:

,,0 ;04 tarifa vienibas, ja veduma mak-
sas kopsumma pārsniedz 0,98 tarifa
vienības".

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

529. rīkojums
1934. g. 30. novembrī.

Par vagonsūtījumu preču operāciju pār-
traukšanu Aiviekstes, Brakšķu, Daugavas,
Gardenes, Gobas, Istalsnas, Mālukroga,
Narvaišu, Oktes, Ozolnieku, Purmsātes,
Staburaga un Tores pieturas punktos.

Ar š. g. 3. decembri pārtraucu pa cu-
kurbiešu sezonas laiku ievestās vagonsū-
tījumu preču operācijas Aiviekstes,
Brakšķu, Daugavas, Gardenes, Istalsnas,
Mālukroga, Narvaišu, Oktes, Purmsātes,
Gobas, ' Staburaga un Tores pieturas
punktos, kā arī vasaras sezonā atvērtā
Ozolnieku pieturas punktā. Pārējās, mi-
nētos pieturas punktos ievestās operācijas,
tur izdarāmas arī turpmāk līdzšinējā kār-
tībā, izņemot Ozolniekus, kurus ziemas
sezonas laikā slēdzu pavisam.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Sakarā ' ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" jāizdara šādi grozījumi:

a) grozāmi izdarāmo operāciju apzī-
mējumi:

1) Gardeni (X un 32.-35. lapp.) ,,va"
atvietojams ar ,,pb".

2) Istalsnai (XI un 12.—15. lapp.) „va"
atvietojams ar ,,pb".

3) Purmsātei (XIII un 56.-59. lapp.)
,,va" atvietojams ar ,,pb".

4) Staburagam (XIV un 36.-39. lapp.)
,,va" atvietojams ar ,,pb".

5) Torei (XIV un 32.-35. lapp.) „va"
atvietojams ar ,,pb".

6) Brākšķiem (IX un 28.—31. lapp.)
,,m" atvietojams ar ,,—".

7) Daugavai (X un 36.-39. lapp.)
,,m" atvietojams ar ,,—".

8) Gobai (X un 36.-39. lapp.) „m"
atvietojams ar ,,—".

9) Mālukrogam (XII un 76. lapp.) „m"
atvietojams ar ,,—".

10) Narvaišiem (XII un 76. lapp.) ,,m"
atvietojams ar ,,—".

11) Oktei (XII un 73.a—73.b lapp.)
,,m" atvietojams ar ,,—".

12) Ozolniekiem (X111, ka ari 28.-3^. un

56.—59. lapp.) ,,m" atvietojams ar ,,sl".
b) jānosvītrā:

1) 9. un 15. lappusē, III un V tabulā
7. piezīmes teikuma daļa: ,,bet vagon-
sūtījumu preču operācijas kā lielā, tā pa-
rastā ātrumā".

2) 15. lapp., V tab. 10. piezīme, 35. lapp.,
X tabulā 7. piezīme un 9. piezīmes tei-
kums, 39. lapp., XI tab. 4. piezīmes tei-
kums un 76. lapp., XXIII tab. 1. piezīmes
teikums: ,,Izdara vagonsūtījumu preču
operācijas".
''3) 31: lapp.; IXtab. '7; piezīmes tei-

kums: ,,Brakšķi izdara vagonsūtījumu
preču operācijas".

4) 31. un 35. lapp., IX un X tabulā
6. piezīme un 59. lapp., XVII tabulā
4. piezīmē: ,,Preču operācijas tikai ,,K"
platuma vagonsūtījumiem".

5) 39. lapp., XI tab. 1. piezīmes tei-
kums: ,,Daugava un Goba izdara vagon-
sūtījumu preču operācijas".

6) 56.-59. lapp., XV11 tabulā piePurm-
sātes nosaukuma atzīme ,,6/".

7) 73.a—73.b lapp., XVI tab. 9. pie-
zīmes teikums: ,,Okte izdara vagonsūtī-
jumu preču operācijas".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Valsts Prezidents A. Kviesis
prinča Džordža un princeses Marinas kāzu
gadījumā vakar nosūtīja Anglijas karalim
apsveikuma tēlegramu. Šodien Anglijas
karalis izteicis Valsts Prezidentam tele-
grāfiski savu pateicību. LTA.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
Nacionālā teātra goda biedrs.

Nacionāla teātra pārstāvji 30. novembrī
teāt,ra darbības 15 gadu atceres dienā
apmeklēja Ministru prezidentu Dr K. Ul-
mani, kas pirms 15 gadiem parakstīja
rīkojumu par Nacionālā teātra dibināšanu.
Izsakot pateic<bu par Nacionālās mākslas
veicināšanu un Nacionālajam teātrim
sniegto pabalstu, teātra pārstāvji pasniedza
valdības galvām Nacionālā teātra goda
zvaigzni, līdz ar to ieceļot viņu par
teātra goda biedru.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts kancelejas paziņojums.

Izpildot Ministru Prezidenta vēlēšanos,
Valsts kanceleja aizrāda visām personām,
organizācijām vai iestādēm, kas domātu
iesniegt Ministru Prezidentam apsveikumu
adreses un balvas — to nedarīt.

Līdz ar to Valsts kanceleja atgādina,
ka jau labu laiku atpakaļ valdība izteica
savu gandarījumu un pateicību visiem,
kas viņu bija sveicinājuši sakarā ar
15. maija notikumiem. Tagad pagājis
vairāk kā pusgads kopš šiem notikumiem
un arī valsts neatkarības svētki nosvi-
nēti līdz šim nepiedzīvotā vienprātībā un
pacilātībā, kas liecina par tautas vienības
gara stiprumu un spēku.

Tādēļ turpmāk ievēlēšanām goda amatos,
adresēm, balvām u. tml. jāizpaliek, un
ja atsevišķos gadījumos vēl pastāvētu
vēlēšanās ārējām zīmēm apliecināt val-
dībai uzticību un to apsveikt, tad pēc
Ministru prezidenta ieskata tas vislabāk
izdarāms attiecīga ziedojuma veidā kara
invalidu fondam par labu.

Valsts kancelejas direktors D. Rudzīts.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1934. gada 1. līdz 31. oktobrim.

i * £ . S_ S & 2-|I gļ

Apriņķu un pilsētu «
J X ģ" „ * ļ £ S tfjSj S S|f Z|Š£

nosaukums £ £f §. 3- i # -& ļ I HĪ|8f 1 1 « I Ķ 1ff g|

_ S H S & eu q odu S-siS&e-hKjS o- ^ re- ~
* . . . ra m o m r~:
— n n n m a> © — n m īd 00 cm cj n (o 03 - t * t-—, _ „, _ _ „ cncn n n oū « « ^ -

Rīgas pilsēta . . . . 3610— 3 190 13 56 10— 9 3 li 13 1 1 — —
Rīgas apr 5, 1 — 1 3 10 1 -ļ — -ļ 1,
Cēsu apr : 1| 3ļ 7 — j 2 1— 1 — 1 ļ — —
Valmieras apr 7( — 1 4 ļ 6 —— — —— — — — 3 — —
Valkas apr —— — l'ļ — — ļ— 1 — — ļ— — —— 2— — — —
Madonas apr. . . . —j 1— — 15i —| — 5:— — — — ,— — . — —Liepājas pilsēta. . . lOj 1 —- — 1 7 1] 3 6 ļ— — — — j— — — —
Liepājas apr. . . . 3, — - li . —I — —j— 2 — — 2 — —
Aizputes apr — —ļ 1 —1 — 4,— 1 — — ]__ —
Kuldīgas apr. ... 21 1 — 9 — 2 — 1 1—1 2 —
Ventspils apr. ... 1, — , 24 —, 1 —i— 3 — — —
Talsu apr 5 ļ 1,-2 4J- 3 1--
Tukuma apr. ... 5 —i 3 —i — 2— — — — 1—1 — —
Jelgavas pilsēta . . 7 3 1— — 1 1 2 —
Jelgavas apr. . . . 10-— — / — 3 1— — — 1 1 — i.,_ —

Ilūkstes apr \\ 3 1 ?' 1 ļ — —
Daugavpils apr. . . 6— — — 23 1 7 5ļ— 1 — — — — 3 — — — —
Rēzeknes apr. ... 1— 1 4 — s —— — — — — — , _ 3 _ _
Ludzas apr - - 2 - 1 2 6 6 — 1 — , -' 3| — 1
Jaunlatgales apr. . . 1—— — 1, 3 1 17,— 3 — — — — 15i 1 — 1 —

Kopā 101 14 3 7 310 35 99 74' — 2sļ 6 &Uļ — 2 —47! 3 7 3 —

j Veselības departaments.
*) Numerācija pēc 1929. g. 19 oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras



Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 271. numurā

ievietotā importa tirdzniecības likuma ins-
trukcijā pirmā un otrā rindas zem virs-
raksta jālasa šādi: „(Izdota uz likuma
par importa tirdzniecību — Lik. kr. 1934. g.
223 — 10. p. pamata)".

» <
(Tiesu

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 1. februārī Kalsnavas
pag. mir. Andreja Jāņa d. Medņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 4056/34 24096x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575,p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 16. oktobrī
Vitrupes pagastā mirušās Kristī-
nes Pētera m. Krūmiņš, dzim.
Rungaini 's, testamentu. 24933o

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas nodaļu
kopsapulces 1934. g. 21. no-
vembra lēmumu zv. adv. palīgam
Mozum Blūmentālam piešķirta
tiesība 1934. gada otrajā pusē
vest svešu lietas Jelgavas apgabal-
tiesā kā pirmajā instancē.

M. Blūmentāls dzīv. Tukumā
Tirgus laukumā11.25017oJelgavā, 1934. g. 27. novembrī.

Priekšsēdētājs E. Feldmanis.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Māksla.
Nacionālais teātris vakar svinēja savu

15 gadu jubilejas svinību vakaru.
Tam gadījumam visas teātra telpas bija
izpušķotas zaļumiem un karogiem, un
iepriekš izrādes uz skatuves norisinājās
svinīgs akts ar runām, dziesmām un ap-
sveikumiem. To ievadīja izglītības ministrs
Dr L. Adamovičs ar runu, kura aiz-
rādīja uz Nacionālā teātra lielo nozīmi,
tā attīstības gaitu un vispārīgos panā-
kumus un arī to, ka tam jātop vēl
vairāk pazīstamam un ievērotam, t. i.
plašākas publikas apmeklētam, lai no tā
varētu plašāka sabiedrības daļa smelties
mācību. Viņš sveicināja teātri Valsts
Prezidenta, Ministru Prezidenta un pārējo
valdības locekļu vārdā. Runai sekoja
valsts himna, ko nodziedāja Universitātes
koris A. Bobkovica vadībā. Tad direk-
tors A. Bērziņš sniedza īsu idejisku

laupītāju virsnieku un atriebjas lepna-
jiem muižniekiem. Lugā reāli tēlota seno
muižnieku un garīdznieku bramanīgā un
izlaidīgā dzīve. Notikumi raibi un ticami
saistās un raisās. Arī raksturi diezgan
labi noteikti tā pie muižniekiem, kā zem-
niekiem. Cietu un nežēlīgu raksturu tē-
lots Barbaras brālis Jirgens, ko izrādīja
J. Ģermānis. Ludmila Špīlberģe Barbaru
izrādīja kā pamīkstu muižnieces jaunavu,
kas tomēr konsekventi cieši palika pie
savas reiz ieņemtas mīlestības, pat bargo
augstās kārtas soģu priekšā. Stipri īpat-
nējo, raksturīgo mācītāju tēloja J. Osis,
kam bija uzticēts arī režisora amats.

Jāatzīmē, ka šai svinigā teātra izrādē
noskatījās bez izglītības ministra, tieslietu
ministrs Apsitis, tautas labklājības ministrs
Rubuls un iekšlietu viceministrs A. Bēr-
ziņš, pilsētas galva H. Celmiņš, ģenerālis
Berķis, ģen. Hartmanis u. d. c. augstas
personas.

Nacionālā opera. Sestdien, !. decembri,
pulksten 20 Fjodora Š a ļ a p i n a vienīgais
koncerts. Pie klavierēm j. Suchovs. Biļetes
dabūjamas. — Svētdien, 2. decembrī, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē ,,Zelta meista-
riene" . Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse,
V. Ančarovs - Kadiķis, A. Verners, R. Pelle,
E. Miķelsons u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ballets
,,Gulbju ezers". Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, E. Pfeifere, T. Šmite, O. Lēmanis un
visa balleta trupa. Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 3. decembri, pulksten 20, 13 g. v.
Vīnes vijojvirtuoza Ossi R e n a r d i atvad-
koncerts. Pie klavierēm Valters Tausigs. Pro-
grammā Čakovska vijoļkoncerts, Korelli La Folia,
Paganīni Sonatine, Vjetāns, Duseks, Večejs,
Sarazate. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas ierobežotā skaitā. — Otrdien, 4. de-
cembri, „Balle Savojā". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Poļu
dziedātāja Ieva Bandrovska-Turska iebrauc Rīgā
1. decembrī. Viesosies ,,T r a v i a t ā" 5. dec.

Nacionālās operas 15 gadu jubilejā, ceturtdien,
6. dec, pirmuzvedumā Jāņa Kalniņa fantastiskā
opera ,,Lolitas brīnumputns". Diri-
ģents autors. Režisors Jānis Zariņš. Dekorators
Lūdolfs Liberts. Balletmeistars Osvalds Lēma-
nis. Derīga pirmizrāžu abonementa 4. biļete.

Nacionālais teātris. Sestdien, 1. decembrī,
pulksten 19.30 „Dvēseļu putenis". Pa-
rastās puscenas. — Svētdien, 2. decembrī, pulk-
sten 14 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Mīlas karu-
selis" . Parastās puscenas. Pulksten 19.30
,,Randenes Barbara". Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 3. decembrī, pīkst. 19.30
Latv. aktieru arodbiedrības teātra skolai par
labu „Cilveki baltās drānās". Parastās pus-
cenas. — Otrdien, 4. decembri, pulksten 19.30
Rīgas pils. sabiedr. palīdz, komitejai par labu
„Dvēseļu putenis". — Trešdien, 3. decembrī ,
pīkst. 19.30 „Randenes Barbara".

Dailes teātris. Sestdien, 1. decembrī, pulk-
sten 19.30 „Jūlijs Cezārs". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Svēt-
dien, 2. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē
„Karogs aicina". Pīkst. 19.30 „Augu sts,
pasaules braucējs". "Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Pirmdien ,
3. decembri, pulksten 19.30 „C e ļ u jaunī-
bai!". — Otrdien, 4. decembrī, pulksten 19.30
„Augusts, pasaules braucējs".interesantu pārskatu par Nacionālā teātra

darbības gaitu, mērķiem un panākumiem
notecējušos 15 gados, nobeigdams ar patei-
cības izteikšanu visiem, kas pie tā veici-
nāšanas snieguši palīdzīgu roku, kā: val-
dībai, Rīgas pilsētai, teātra vadībai, ku,rā
ņēmušas dalību daudzas ievērojamas per-
sonas, visam teātra personālam, teātra
apmeklētājai publikai, presei u. t. t.
Pateicībā atminējās arī visus šejienes
teātrus: Nacionālo operu, Dailes teātri,
Zemnieku drāmas teātri un Krievu drāmas
teātri, kas gavilniecei uz šo dienu bija
atsūtījuši atzinībai krāšņus lauru vai-
nakus. Izglītības ministrs vēl beidzot
cildināja ar pateicību teātra saimes locekļus
par viņu nopelniem un uzaicināja nodzie-
dāt: ,,Dievs , dod tautas darbiniekiem".

Svinīgajam aktam sekoja Kārļa Zariņa
orīģināldrāmas 5 cēlienos ,,Randenes
Barbaras" pirmizrāde. Viela lugai smelta
no mūsu dzimtenes vēstures seniem notiku-
miem, kurus romānists Pantenijs savā laikā
attēloja savā romānā. Kāda no muiž-
nieku kārtas jaunavām iemīlas vienkāršā
muižas kalpotāja cilvēkā, ar to bēg, bet
ceļā top notverta un pils tornī ieslodzīta,
beidzot pēc noturētas muižniecības tiesas
maisā iebāzta un noslīcināta. Viņas mī-
ļākais, Francis Bonnijs, kļūst tamdēļ par

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 1. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3 15
1 Anglijas mārciņa 15,31—15.61

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,9.)
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63 oo
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,U0
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—10300

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 14. jūlijā Rīg 'ā mir.
Andreja Kriša d. Skudriņa (Sku-
diņa) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības mintai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 5274/34 24097x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 4. oktobrī Rīgā mir.
Ilzes (Elzas) Orlovskis, dzim.
Ašāks, šķirtas Kārkliņš, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 5276/34 24099x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs _P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē š. g. 14. no-
vembrī, izklausījusi lietu par bez-
vēsts prombūtnē esošās Ellas-
Vilhelmīnes Jāņa m. Mūrnieks
atzīšanu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Ellu-Vilhelmīni Jāņa m.
Mūrnieks, dzim. 1896. g. 24. jan-
vārī.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 1699/11 g. 24124x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards
Strazdiņš un Emma Strazdiņš,
dzimusi Vaļnieks, noslēgusi
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1934. g.
1. novembrī ar reģistra 17598.
niitn., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī
L. 5297. 24948

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Augusts
Ķirkums un Liene Ķirkums, dz.
Ābols, noslēguši savstarp. laulī-
bas līgumu pie Cēsu not. J. Jurģa
1934. g. 9. nov. ar reģ. 3455 n.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
CivīlPkumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 5353. 24949

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Helmuts Ri-
charda d. Ports (Pohrt) un Eli-
zabete Hugo m. Hiksteins (Hick-
stein) noslēguši priekšlaullbas
līgumu pie Rīgas notāra V. Blūma
1934. g.5. novembrī ar reģ. 1693.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir atcē-
lusi Civilikumu 79. un turpmākos
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 5335 24953

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 20. jūnijā
Pāles pag. mirušā Ādama Kārļa d.
Sķobes testamentu. 24928o

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ansis Jura
dēls Rudevics un Milda Gotlība
Rudevics, dzim. Klucis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
1934. g. 7. novembrī ar reģ.
10017. num., ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpmākos pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. 5330

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

24951 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rozā Icchoka
m. Rozensteins, un Hiršš Bēra
d. Rozensteins noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rūjie-
nas notāra A. Pakalniņa 1934.
g. 5. novembri, ar reģistra 22.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcē-
lusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembri.
L. 5331 24952

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 5. jūlijā
Jaunlaicenes pagastā mirušā Jāņa
Pētera d. Gusara testamentu.'

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

24930o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
1. novembrī Skaņkalnes pag.
mirušā Ernesta Pētera d. Zariņa
testamentu. 24931o'

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 16. februārī
Baižkalna pagastā .mirušā Jāņa
Dāvja d. Gruntēs testamentu. '

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

24935o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabali, reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
13. novembra lēmumu reģistrēti
Mēbeļu ražošanas kooperatīva sa-
biedrības biedru pilnā sapuicē
1934. g. 14. oktobrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 23780x

Nod. pārz. L. Bruemmers.
Sekretārs K- Frldrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jāni-
Ernestu Ziedu, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas ' Ellas-Paulīnes
Zieds iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedis bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 17. novembri.
K. 1. 473/34 23855x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Pēteri
Vepri kura dzīves vieta nezināma,
2 mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Marijas Vepris iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā akcināmaisneieradīTes , lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 444/34 23856x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. decembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 20. oktobri
mirušā Krišjāņa Rēdala testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 27. novembrī.
M. I. 2292/34. 25018o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Zvārtavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 016908, ko šī
pag. valde 1932. g. 27. okt. ar
Ns 1214 izdevusi EI varam Vera-
sam. 22217o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 4. oktobri
Rīgā mirušā Archipa Kaspara d.
Dombrovska testamentu. 24936o

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 25 maijā
Saikavas pagastā mirušā Jāna
Pētera d. Rudeņa testamentu. '

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

24934o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņu, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 24. septembrī
Pededzes pag. mirušā Andreja
Mīnas d. Mīnova testamentu.

Rīgā, 1934. g. 24. novembri.
šsēdētāja b. B. Cīrulis

: .kretārs P. Birkens. |

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. oktobra
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Roberta-Žaņa Kristapa d. Ozo-
liņa mantībai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1934. g. 16. novembrī
O. I. 877/34 23786s

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
12. nov. nolēmumu, paziņo, ka
434 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma-
pāi-devuma līguma, korrob.
1876. g. 30. janvārī ar 6. num.

uz Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Eķengrāves muižas zemes gab.
JVs la ar zemes grām. JNe 248,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 16. novembri.
L. 590/34 23783x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Jāņa (Žaņa)-Alfrēda Šiliņa man-
tībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 16. novembrī.
876/34 23784x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
_ Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š.g. 12. novembra
lēmumu, paziņo, ka promesošās
Alises-Almas Mucenieks mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 16. novembrī.
O. 1. 1008/34 23785x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 30. jūlijā
Smiltenē mirušā Dāvja Pētera d.
Cīruļa testamentu. 24926o

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 29. septembrī
Taurupes pagastā mirušās Emīli-
jas Jāņa d. Bērziņš, dzim.
Ungurs, testamentu. 24927o

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka Al-
frēds Kārļa d. Pētersons un Kā
trīne Aloisa meita Pētersons,
dzimusi Piotrovskis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūm 1931. g.

.. mbrī ar reģistra i7u8. n.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-

likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. novembri.
L. 5350. 24950

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g- 22. septembrī mir.

iar) Teodora d.
Vegnera (Wegner) ir atklāt.-

tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.
L. 5231/34 24100x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 25. februārī
Mētrienas pagastā mirušā Pētera
Pētera d. Beķera mantojuma
Ilgumu. ' 24932o

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Latvijas bankas nedēļas pārskati
1934. g. 26. novembrī.

AKTlVA. Lati S. PASĪVĀ. Lati S
Zelts lējumos un monētās .... 46 329 984 32 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 36 207 900 -
Ārzemju valūta 3 530 763 84 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 851597 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 10 209 463 20 Noguldījumi 18 832 063 72
īsa termiņa vekseļi 61416 134 22 Tekoši rēķini 99 875 431 48
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 75 742 730 97 Valsts rēķini un depoziti . . . . 44 281 116 61
Citi aktīvi . 18 606 293 36 Citi pasīvi . 7 035 612 49

231 686 971 91 231 686 971 91

Rīgā, 1934. g. 30. novembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
25074 Galvenais direktors K- Vanags.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 28. martā mir.
Agneses Jāņa m. Vilgerts 1931. g.
10. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 20. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.
Daugavpili, 1934. g. 15. nov.

L. Ha/33. 23684v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķ a n g u r s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 17. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 24. jūlijā mirušā Jāņa
Andreja d. Pūriņa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. I. 942/34. 23869o

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 197. num. 7. lapp.
3. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Ino un citu
Seku (Seck) un Leontīnes Nepērts
(Neppert) nekustamo mantu Ilūk-
stes apr. Lašu pag. ,,Susekļi I"
mājas ar hip. 109. JV°, pārdos
pirmajā publiskā izsolē nevis
1934. g. 8. decembrī, bet gan
1934. g. 17. decembrī. 25058o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpidlītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiešu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 220. num. 7. lapp.
3. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Jefimijas
Andreja m. Lisičkins nekustamo
mantu Grīvā Lielā ielā 52, ar
hip. 98. N9, pārdos pirmajā
publiskā izsolē nevis 1934. g.
8. decembrī, bet gan 1934. g.
17. decembrī. 25059o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. ,,Vald. Vēstn."
254. num. 4. lapp. 1. slejā ievieto-
tais sludinājums izlabojams tādi,
ka Jāņa Dimitrija d. Pastuchova
nekustamo mantu Grīvā Briežu
ielā 5 ar hip. Ne 942, pārdos otrā
publiskā izsolē nevis 1934. g.
8. decembrī, bet gan 1934. g.
17. decembrī. 25057o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 400,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 2. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra Ramaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā Dubultos un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3069. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā zemes gabala
2597 F., 3715 kv. metru kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgaš-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25118

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1400 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai, 1935. g.
2. febr. pīkst. 10 Rīgas apgabalt.
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alekseja Boiko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 14645. num. un sastāv no
Baldones mežniecības zem ze-
mesgrām. 92. num. atdalīta ze
mesgabala, 4923 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—
Ls 140,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 25115

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņa.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. no-
vembra lēmumu, uz Civīliik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. pamata, paziņo, ka
pēc Jāņa, Ludvika, Donata un
Teklas Jāņa bērnu Slapinu, kuri
ar Latgales apgabaltiesas 1. civll
nodaļas 1933. g. 9. maija lēmumu
atzīti par mirušiem, skaitot par
viņu miršanas dienu 1931. g.
9. janvāri, ir palikusi manta,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas Smēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 16. novembrī.
638. c 1. 23800o

Miertiesnesis N. Reke.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīliik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 6. oktobrī mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Guzs mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz miuršā Jāsmuižas pag. Guzu
sādžā atstāto kustamo un ne-
kustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 16. novembri.
C. i. 1075. 23798o

Miertiesnesis Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembri nodaļas
reģistrā „A" ar 241. num. ie-
rakstīta firma „D. E. Zilberts,
Ip. M. Zilberts", kuras īpašniece
Malka Zilberts, dzim. Felten-
šteins, dzim. Daugavpili, 1856. g.,
dzīvo Daugavpili, Vadoņa ielā 38.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vadoņa ielā 38; darbības nozare:
galantērijas un manufaktūras
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1880. g. 24968z

Daugavpili, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 22.novembrī nodaļas re-
ģistrā ,,A" ar 242. num. ierakstīta
firma ,,Labības un linsēklu tir-
gotava vairumā Izāks Psavke",
kuras īpašnieks Izāks Psavke,
dzim. Līvānos, 1902. g. 1. jūlijā,
dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 155.
Uzņēmums atrodas Līvānos; Rī-
gas' ielā 238; darbības nozare:
labības un linsēklu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1930.
gada 1. janvārī. 24969z

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
izskatījusi Voiceka Augusta d.
Mukana lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jezupu (Jāzepu) Anu-
frija d. Mukanu par mirušu un
pamatojoties uz savu š. g. 6. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p. un Viet. Civīliik.

3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1920. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Jezupu (Jāzepu) Anu-
frija d. Mukanu dzim. 1894. g.
4. aprīlī ierasties šai tiesā gada
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi un uzaicināt visas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa uzturēšanās vietu vai nāvi,
piesūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka promesošais
Jezups (Jāzeps) Onufrija d. Mu-
kans ir dzīvs, tad tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 17. nov.
L. 1658a/34 24003x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
21. jūlijā mirušā Antona Jē-
kaba d. Krancāna 1928. g.
27. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
14. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. nov.
L. 472a/30 23787x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 5. decembrī
mirušās Ekaterinas Vasllija m.
Kuzmins 1933. g. 25. novem,
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1934. g. 13. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. nov.
L. 1286a/34 23699x

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
ā Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 237. num. ie-
rakstīta firma „Leibs-Dāvids
Gliks", kuras īpašnieks Leibs-
Dāvids Gliks, dzim. Lietava,
Kaunas gub. 1877. g., dzīvo
Daugavpilī, Rīgas ielā 55. Uzņē-
mums atrodas Daugavpilī, Rīgas
ielā 55; darbības nozare: miltu
un cukura tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. 24964z

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 238. num. ie-
rakstīta firma „Šloma-Hiršs Ni-
renburgs", kuras īpašnieks Šloma-
Hiršs Nirenburgs, dzim. Daugav-
pilī, 1886. g. 18. jūlijā, dzīvo
Daugavpilī, Raiņa ielā 12. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā 51; darbības nozare:
krāsu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 24965z

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V.Balodis.

Sekreāra p. i. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Zuzannas Jāņa m. Počs
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Varakļānu pagasta: 1) Trokšu
sādžas viensētas Ne 8, 10 des.
479 kv. asis platībā, par kuras
līdzīpašniekiem uzrādīti Aloiza
Poča mantnieki: atraitne Magda-
lēna Počs, dzim, Opols, ar bērniem
Jāni, Veroniku, Helēni, Micha-
linu, Vincu un Eduardu Počiem
un 2) Trokšu sādžas viensētas
N5 29, 2 des. 1168 kv. asis platībā,
par kuras līdzīpašniekiem uzrādīti
Aloiza ' Poča mantnieki: atraitne
Magdalene. Počs, dzim. Opols, ar
bērniem Jāni, Veroniku, Helēni,
Michaiinu, Vincu un Eduardu
Počiem un Jura Poča mantnieki:
Jānis un Augusts Jura dēli Poči,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā neieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ierak-
stīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārsiku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 16. nov.
668/6403. 23870o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 11 Rīgā Šķūņu ielā 17
dz. 1 pārdos Heinricha Dombke-
viča mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 520.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. nov. 25078
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds. Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Strausa 'prasības lietā
par Ls 5000 ar proc. un izdev.
un Jāņa Rozentāla prasību lietās
par Ls 150 ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 2. februārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē 1) Johana Strausa un
2) Hugo-Rūdolfa-Persija Strausa
nekustama īpašuma Hugo-Rū-
dolfa-Persija Strausa domāto pusi,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Edinburgā, Mežu ielā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5560. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemnieku zemes ,,Reku
N2 2 (3) mājām atdalītā zemes
gabala ar 1it „A", 0,24 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1080,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12000, uz Hugo Strausa
domāto pusi un Ls 8000 uz
Johana Strausa domāto pusi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 54,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 25116

Rīgā 1934. g. 12. novembri.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

,,Vald. Vēstn." š. g. 257. num.
5. lapp. 6. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izp.
sludinājums par Eduarda Raaka
nekustamas mantas pārdošanu
izlabojams tādi, ka 1935. g.
19. janvārī minēto nekustamo
mantu pārdos otrā publiskā izsolē.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

,,Vald. Vēstn." š. g. 258. num.
17. lapp. 1. un 2. slejā ievietotais
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. sludinājums par Augusta
Apiņa Zāļu gravu māju pārdo-
šanu izlabojams tādi, ka minētās
nekustamās mantas izsoles vērtība
ir Ls 3400. 25080o
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

„Vald. Vēstn." š. g. 246. num.
6. lapp. 1. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izp.
sludinājums par Mārča Zaķa
Jaun-Pauzuļu 29-c III māju pār-
došanu izlabojams tādi, ka minētā
nekust, manta ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5697. num. 25081o
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. lapp.
6. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Teodora (Fe-
dora) Solovjova nekustamo mantu
Grīvā Kalna ielā 8, ar hip.
865. Ns, pārdos otrā publiskā
izsolē nevis 1934. g. 8. decembrī,
bet gan 1934. g. 15. decembrī.

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
25060o Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. ievietotais
sludinājums izlabojams tādi, ka
Jāņa-Voldemāra Krišjāņa d. Bru-
ževiča nekustamo mantu Grīvā
Uzvaras ielā 12, ar hip. 861. Ns,
pārdos otrā publiskā izsolē nevis
1934. g. 8. decembrī, bet gan
1934. g. 15. decembrī. 25061o

Grīvā, 1934. g. 27. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. lapp.
5. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Aizika Zelik-
tnaņa un Hanas Gamers ne-
kustamo mantu Grīvā Lāčplēša
ielā 37, ar hip. 1022. Ne, pārdos
otrā publiskā izsolē nevis 1934. g.
8. decembrī, bet ' gan 1934. g.
17. decembrī. 25062o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. lapp.
5. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Terentija
Nikolaja d. Vorobjova nekustamo
mantu Grīvā Lielā ielā 21, ar hip.
1011. Ns, kas sastāv no zemes
gab. 478F, pārdos otrā publiskā
izsolē nevis 1934. g. 8. decembri,
bet gan 1934. g. 17. decembri.

Grīvā, 1934. g. 27. novembri.
25063oTiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. lapp.

,6. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Jāņa Januļa
un citu nekustamo mantu Grīvā
Ganību ielā 2, ar hip. 757. Ns,
pārdos otrā publiskā izsolē nevis
1934. g. 8. decembri, bet gan
1934. g. 17. decembrī. 25065o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 235. num. izsludinātā
Jānim Insbergam piederošā Talsu
apr. Talsu pils. immob. ar zemes
grāmatu reģ. 42. num., atrod.
Talsos Brīvības ielā 36, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 5. de-
cembri pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 26. novembri.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
2. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Aleksandra Pētera dēla
Dombrovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lašu
pag. ievesta zemes grāmatu
reģ. 3229. folijā un sastāv no
Šederes muižas zemes gabala
Š^deres ūdens dzirnavas, 10,57

ļha platībā;
2) nekustamas mantas izsoles

'vērtība — Ls 37229,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

; teku parādi Ls 42800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa . t.i. Ls 3722,90 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25040

Grīvā, 1934. g. 26. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pagasta valdas
prasības lietā par Ls 609,92
nodokļu parādu 1935. g. 2. febr.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas

i civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pāvila
Liepas nekustamo mantu pilnā

, sastāvā. kas *odas Rīgas apr.
ļ Madlk un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3880. num.

i un sastāv 110 Madlienas jeb

Lielās muižas atdalītā zemes
gabala „Gaitiņi 3F", 12,16 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3178,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 317,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas . 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 28. novembri.
25117 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1100,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai ar
proc. un izdev. 1935. g. 2. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
p rmajā publiskā izsolē Elgas un
Ērika Razuma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā Buļļos, Lielā un Meža

prosp. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 677. num. un sastāv no
Bulduru muižas zemesgabala
3212 F, atdalītā zemesgabala
23. num. 2440 6 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 71.635,05;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 25114

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu izp.
Jānis Kazubierns (kanceleja
Rīgā Dzirnavu ielā 107 dz. 4),
saskaņā ar. Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Katrinu un Niko-
laju Blinoviem par Ls 18600,—
ar proc. un izdev. 1935. g.
9. februārī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Katrīnas un Nikolaja
Blinovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā,'kas atrodas Rīgā, Indriķa
ielā 4 4. hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1931. num.
(54. grupa, 41.grunti) un sastāv
no Rīgas pilsētas dzimts rentes
grunts gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.900,— ;

3) tai ir hip. parādi Ls 40.500;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 2090,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
25070 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 298., 301., 309. un 311. p.,
uz Elmāra Brūniņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Kazimiru
Kvašmani par Ls 43,17, uzaicina
atbildētāju Kazimiru Kvašmani,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." paziņot mierties-
nesim savu Rīgā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs pilnvaro
saņemt viņa vietā miertiesneša
piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Kvašmanis no-
liktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, visas pavēstes
un rakstus uz atbildētāja vārdu
atstās miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-

bildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 16. novembri.
1600 23858o

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Jēkabpils īēc. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p., uzaicina visus ,kam būtu
uz 1934. g. 3. augustā mirušā
Arona-Bera-Mendeļa Feivuša d.
Vasermana atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātārjem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt sis
tiesīgas mihētai tiesai 6 menesu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vaid. Vestn.".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jēkabpilī, 1934. g. 16 nov.
26/34. , 23797° .

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 22 novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 239. num. ie-
rakstīta atklātasabiedrībaarfirmu: «Sabiedrība Apiņu Imports,
0. Marons un Š. Kagans", kuras
personīgi atbildīgie biedri: 1) Ov-
sejs Marons, dzim. Rēzeknē,
1895. g. 5. septembri, dzīvo Dau-

gavpilī, Cietokšņa ielā 20 un

2) Šajā Kagans, dzim. Daugavpilī,
1894. g. 25. novembrī, dzīvo
Daugavpilī, Saules ielā 31. Se-
višķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Ovsejs Marons urt Sāja
Kagans. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 20; darbības nozare: apiņu
tirdzniecība un pārstrādāšana;
sabiedrība nodibināta 1931. g-
11. augustā, bet sabiedrības dar-
bība atklāta 1931. g. 12. au-
gustā. 24966z

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis

Sekretāra p. i. FVKaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo.
ka š. g. 22. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 240. num. ie-

rakstīta firma „Josels Špungins,
manufaktūras tirgotava", kuras
īpašnieks Josels Špungins, dzim.
Līvānos, 1885. g. 28. janvārī ,
dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 123.
Uzņēmums atrodas Līvānos , Rī-
gas ielā J23; darbības nozare:
manufaktūras tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1923. g.
1. janvārī. 24967z

Daugavpilī, 1934. g. 27. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja „Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. lapp.
6. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Klaudijas un
citu Rogoļevu nekustamo mantu
Grīvā Marijas ielā 12, ar hip.
766. Ns, pārdos otrā publiskā
izsolē nevis 1934. g- 8. decembrī,
bet gan 1934. g. 17. decembri.

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
I 25066o Tiesu izpild. E. Petri



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,.Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. 'lapp.
4. un 5. slejā ievietotais sludinā-
jums izlabojams tādi, ka jerofeja
Fedula d. Vasiļjeva nekustamo
mantu Grīva Lielā ielā 32, ar hip.
6. Ns, zemes'gab. 497F, pārdos
otrā publiskā izsolē nevis 1934. g.
8. decembri, bet gan 1934. g.
17. decembrī. 25064o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpidlītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. 4. lapp.
1. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Pelagejas
Girdzenoks nekustamo mantu
Grīvā Kapu ielā 13, ar hip.
856. N2, pārdos otrā publiskā
izsolē nevis š. g. 8. decembrī,
bet gan 1934. g. 17. decembrī.

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
25067o Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja ,,Valdības
Vēstneša" 254. num. 3. lapp.
4. slejā ievietotais sludinājums
izlabojams tādi, ka Anastasijas
Ivanovs nekustamo mantu Grīvā
Upes ielā 5, ar hip. 1069. Ns,
pārdos otrā publiskā izsolē nevis
š. g. 8. decembrī, bet gan 1934. g.
17. decembrī. 25068o

Grīvā, 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē 1934. g. 7. decembrī (iespiests

,,Vald. Vēstn." š. g. 267. numurā)

papildināts ar šādām saimnieciskā kārtā sagatavotu materiālu vienībām:
Rīgā: Novērtējums

27. vien. Mežu depart. ĶIpsalas ūdensdārzā (Ai- ciešmetrā Ls
nažu un Vecsalacas virsmežn.) ..... apm. 930 mskuju koku baļķu un botsmastu 7,90

28. vien. Mežu depart. ĶIpsalas ūdensdārzā (Ai-
nažu un Vecsalacas virsmežn.) ... ,, 860 mskuju koku baļķu 8,—

30. vien. Mežu depart. ĶIpsalas ūdensdārzā (Ai-
nažu un Vecsalacas virsmežn.) ... ,, 470 mskuju koku baļķu 8,40

33. vien. Mežu depart. ĶIpsalas ūdensdārzā (Ces- Novērt. Ls
vaines virsmežn.) 120,40 m(201 gab.) skuju koku baļķu . . 1020,—
Piezīme. 33. vien. Ķīpsalā vēl nepiegādātos materiālus pārdevējs paredz piegādāt

līdz 1934. g. 7. decembrim, un

grozīts tādā kārtā,
ka sludinājumā minētā drošības nauda par 1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamo meža
materiālu 127., 128. vienībām un saimnieciskā kārtā sagatavotu materiālu 1., 3. vienībām pircējam
jāmaksā tikai 5% no nosolītās resp. piedāvātās summas.

Rīgā — Mežu departamenta ĶIpsalas ūdensdārzā pārdodamie materiāli pircējam jāpieņem
tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

27., 28., 30. vien. Mežu departamenta Ķīpsalas ūdensdārzā pārdodamie skuju koku baļķi
un botsmasti tiks nodoti pircējam pēc pārdevēja uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos
uzrādīto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. 25162o

Makašēnu pag. valdei
Rēzeknes apriņķī vajadzīgs

labi iestrādājies pag. valdes

darbvežu palīgs.
Kandidātus uzaicina pieteikties

rakstiski pagasta valdē līdz š. g.
18. decembrim, iesniedzot ārsta
apliecību par veselību, pierādī-
jumus par izglītību, tiesībām
ieņemt darbveža palīga amatu
un dokumentus par līdzšinējo
praksi.

Alga pēc lauku pašv. daibin.
dienesta lik. 16. p. XVI. kate-
gorijas.

Pagasta vecākais (paraksts)
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. JN° 20990, ko
Matkules pag. valde izsniegusi
Emilijai-Lizetei Lagzdenieks.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 290, ko
Salgales pag. valde 1932. g. izsnie-
gusi Emmai Līgers, dzim. Bern-
harts. 25042

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. Ne 54104, ko
Šķibes pagasta valde izsniegusi
Paulinei Sprukt. 25043

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaud.
darba grāmatiņu Z. N2 72643,
ko Jelgavas pils. valde 1933. g.
12. jūlijā izsniegusi Arvīdam
Kupačam. 25044

Maksātnespējīgās parādnieces
Akc. sab. ,,Endzeles muižas spirta
dedzinātavas" likvidators sasauc
1934. g. 14. decembrī pīkst. 14
Rīgā, Kr. Barona ielā 7, dz. 4,

KREDITORU SAPULCI
ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlēša-

nas.
2) Likvidatora ziņojums.
3) Nepiedzīto pretenziju realizē-

šana.
4) Atalgojums likvidatoram.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 25075z
Likvidators zvērināts advokāts

M. Antons.

Kuldīgas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu 438, ko Kabiles pag. valde
izdevusi Natalijai-EIizabetei Kir-
šteins. 25003z

Tukuma-Talsu apr. poi. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu.
Latv. iekšz. pasi ser. PK 001319
Ne 895, ko Talsu pol. priekšn.
1927. g. 23. nov. izdevis Gustavam
Teodoram-Ernestam Agendūnam.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Buldoga" sistēmas revol-
veri Ka 109383. 2391 Iz

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1934. g. 28. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Māla izstrādājumu rūpniec. paju
sabiedribai B. V. Sirotins, kuras
mērķis ir: māla izrādājumu ražo-
šana un tirdzniecība ar tiem.

Šo mērķu sasniegšanai sabie-
drīoapārņemsavā īpašumā Borisa
Sirotina mantniekiem piederošo
Rīgā, Rītupes ielā 2, esošo uzņē-
mumu — māla trauku darbnīcu
ar visiem tā aktīviem un pasīviem

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 72.000,—, kas sadalās 72 pajos,
pa Ls 1.000,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Aleksandrs Sirotins, dzīv. Rīgā

Rītupes ielā 2,
2) Natālija Muchins, dzim. Siro-

tins, dzīv. Rīgā, Rītupes ielā 2,
3) Pelagija Sirotins, dzīv. Rīgā,

Rītupes ielā 2,
4) Feodors Sirotins, dzīv. Rīgā,

Rītupes ielā 2,
5) Jānio (Ivans) Sirotins, dzīv.

Rīgā, Rītupes ielā 2,
6) Grigorijs Sirotins, dzīv. Rīgā,

Rītupes ielā 2,
7) Sergejs Sirotins, dzīv. Rīgā,

Rītupes ielā 2,
8) Dimitrijs Sirotjns, dzīv. Rīgā,

Rītupes ielā 2.
Tirdzniec. nodaļas vadītājs

25053z P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 31, dz. 3, pārdos
vairākolīšanā Lības, Marisa un
Osera Frīdlenderu dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 2000,
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 25232

Rīgā, 1934. g. 1. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
10. decembri pl' . 11, Rīgā, Sark.
spīķeri 36, pārdos vairāksolīšanā
Meiera Ritola, mēbeles, novēr-
tētas par Ls 2023, viņa dažādu
nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 30. nov. 25233

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paz., ka 1934. g. 10. de-
cembrī pīkst. 11 Rīgā, Lāčplēšu
ielā 61, dz. 12a, pārdos vairāk-
solīšanā Zālamana Piteļa dzīvokļa
iekārtu, nov. par Ls 626,—, viņa
un dēla Solonia Piteļa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

25234
Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. decembrī pulkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 21/23, dz. 1, pār-
dos vairāksolīšanā Jankeļa Dub-
rova mēbeles, novērtētas par
Ls 440,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25231

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.

Rīgas prēfek. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 14. decembri
pīkst. 10 Rīgā, L. Smilšu ielā
16, dz. 11, Hirša Levinsona
maut. īres parāda prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rozas Baums 1
bufeti, 1 galdu, 6 krēslus, 1
skapi un 1 radio aparātu, kas
novērtēti par Ls 650,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

ma^ izsoles dienā un laikā uz

vietas. 24924

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi Ns 10880,
ko šī prēf. 1921. g. 14. apr.
izdevusi Miķelim Mikela d. Novi-
kovam. ' 22574o

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LN 001663
ko Sniķeres pag. valde 1930. g.
9. janv. izdevusi Vilim Ķerim.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K N° 60888 —
15781, ko Liepājas pilsētas .valde
1932. g. 29. jūnijā izdevusi Mike-
lim Reinholdam. 25000z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ng 15 — K 5815,
ko Cīravas pag. valde izdevusi
Arvīdam-Frīdricham Feldmanim.

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.
I. iec. priekšnieks izslud. par ned.
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ML
Ns 011243, ko Medzes pag. valde
1928. g. 16. maijā izdevusi Tijai

Zellis, dzim. Eltmanis. 22572o
its tipogrāfijā.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 16497/ 165414,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 29. maijā izsniegusi
Almai-Alisei-Antonijai Rundelis,
dz. Ķrastiņš. 25071

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 6778, ko prefektūra
izdevuši Pēterim Priedītim 1932.
gadā 10. oktobrī par pieteikto
izdevniecības ,,Darbs un zinātne"
nodibināšanu Rīgā. 25045

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Freinberga izdevniecības
..Zvaigznājs" paziņojumu 3210,
kas izdots 1930. g.'s. maijā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas strādnieku pretalkohola
biearības Apziņa Rīgas Jūrma-
las nodaļas brīvlasītavas paziņo-
jumu 2750, izdotu 1934. gada
14. maijā. 25047

Daugavpils kara apr. pārvalde
izsludina par nedetīgu Konstan-
tīnam Jāņa d. Jankovskim, dz.
1892. g. 12. janvārī, izdoto kara

klausības apliecību 2561; aplie-
cību izdevis 1925. g. 9. februārī
Daugavpils kara apr. priekšnieks.

/ \
®ažādi

sludinājumi.
*? t

Paju sab.
„Meņģeles logu stikla

fabrika"
likvidācijas komisija

sasauc š.g. 28. decembri, pīkst. 18
Rīgā, Elizabetes ielā 22, dz. 15

ārkārtēju
pilnu dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces dalībnieku vēlēšanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Likvidācijas komisijas pār-

skats un ziņojums par sabiedrī-
bas likvidācijas izbeigšanu.

4) Dažādi jautājumi. 25089z
Likvidācijas komisija.

ok
ramatojones uz s. g. zj. -

tobra pilnas sapulces lēmumu, ar
šo tiek paziņots, ka ir uzsākta

Augļu tirdzniecības paju
sabiedrības

„AGRUMI"
likvidācija.

Visas prasības pieteicamas, lik-
vidācijas komisijai Smēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas uz likvidācijas komisijas
adresi: Rīgā, Valdemāra ielā 15
dz. 3.

Laikā nepieteiktās prasības ne-
ievēros. 25041z

Likvidācijas komisija.
Maksātnespējīgā parādnieka

Izglītības Kooperatīva „Kultūras
Balss" konkursa valde paziņo, ka

kooperatīva kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 12. decembrī,
pīkst. 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu dienas kārtību:
1) Konkuras valdes ziņojums.'
2) Konkursa gaitas paātrināšana.
3) Prasību atsavināšana izsoles

ceļa.
4) Jautājums par kooperatīva

biedru paju atbildību.
5) Pretenziju pārbaudīšana.
6) Jautājums par Tautas bankas

akciju pārdošanu.
7) Dažādi jautājumi. 25049z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr, advokāts V. Simanovičs,
Ar Iekšlietu ministra 1934. g.

6. novembra lēmumu (,,Valdības
Vēstneša" š. g. 254. numurā)
slēgtās

«Latvijas automobilistu
biedrības"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
visus minētās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
atzīs par spēku zaudējušam.

Personām , pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas,
jāpaziņo likvidācijas komisijai, '
kādas mantas atrodas viņu pār-
ziņā un tās jāglabā līdz likvidā-
cijas komisijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rīgā, Lāč-
plēša ielā 43 45, dz. 3. 25055z

Ripā, 1934. g. 29. novembrī.

Maksātnespējīgās parādnieces
Valkas patērētāju biedrības „Nā-
kotne" zvērināts aizgādnis zv.adv..
L. Žagars uzaicina minētās pa-
rādnieces kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š.g. 17. decembrī, pīkst. 19, Rīgas
apgabaltiesas telpās. '

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums..
2) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts aizgādnis zv. adv.
25077z L. Žagars.

Bolderājas ēvelēšanas un kok-
rūpniecības akc. sab. bij. Filips
Sapiro valde uzaicina akc. sab.
akcionārus ierasties š. g. 28. de-
cembri pīkst. 12, akc. sab» telpās,.
Rīgā, Jēkaba ielā 28 uz

akcionāru ārkārtēju sapulci,
ar sekojošu'dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Akc, sab. valdes ziņojums un

pārskats.
3) Vēlēšanas.
4) Jautājums par valdes un re-

vīzijas komisijas locekļu at-
algojumu.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

25048z Valde.

Latvijas sporta Utis
1934. g. 25.' novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 300, 3083.
Vērtībā Ls 100, 2028.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 50 —
vērtībā:

89, 370, 473, 650, 722, 1451,.
1721, 1779, 2649, 3144, 3374.
Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 10,—

vērtībā:
9, 23, 51 , 65, 82, 87, 122 , 128,.133, 155, 158, 162 , 177, 179,192, 202, 208, 229, 240, 265,269,272 , 317 ,329,335, 360 ,361,384, 391, 407, 409 , 424, 448 ,453,458 , 472, 566 ,568 , 577 , 579 ,590,594, 615,627, 634,668, 671 ,728 ,742 , 755, 795, 803, 866, 879, 889 ,899 , 904, 925 , 939, 966, 979, 990.
1030, 72 , 79 , 113, 136, 169,179, 184, 203, 236, 264, 270 ,324,325, 328, 346, 350 , 367, 392 , 395,413 ,456, 460 , 490, 500, 545, 560,585 ,593, 595, 623, 633, 717,741 ,743 , 769, 783, 784 , 842, 853,869,879, 894 , 901 ,912 , 916, 969 986.
2036, 39, 55, 78, 102,' 140,150, 157, 204, 225, 232, 237, 261 ,269 ,271, 273, 310 , 329, 333 341

356 , 378, 427 , 458, 475, 483 499530, 536, 542 , 546, 553,554 ,56s!592, 611 , 615, 639, 643, 652,718,719 , 722, 735, 749 , 776, 793 806
826,832,836, 849, 850 , 862 908910 , 918 , 943 , 968 , 971

3075, 105, 117 ,' 155. 183,'195, 207, 209, 225, 230 , 259, 265 ,278 , 284, 293, 305, 325 , 352, 365
366 ,425, 433, 457, 471, 483, 497
557, 559, 564, 608, 610, 619 625
646, 681 ,692, 718,769 ,782, 787,814, 821,825, 853, 883, 884 919
935, 977.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
„Valdibas Vēstnesī", katru darb-dienu no pīkst. 16—19 Rīgā
Valdemāra ielā 65. Laikā neiz-
ņemtie vinnesti paliek par labuloterijas mērķim. 25054z

Ziemas svētku tirdziņš
Centrāltirgus laukumā

starp Prāgas ielu, pilsētas kanāli un dzelzceļu uzbērumu būs
atvērts no 1934. g. 9. decembra līdz 1935. g. 14. janvārim. Tirdziņš
darbosies darbdienās un svētdienās, izņemot pirmos Ziemas svētkus
un Jaungada dienu, kad tirdziņš slēgts.

Agrāko gadu tirgotājiem jāpiesakās uz vietām — š. g. 3. un
4. decembri. 25237

Sākot ar 5. decembri pārpalikušās vietas izdos jauniem
tirgotājiem. Pieteikties tirgu inspekcijā Centrāltirgū no pīkst. 9—15.

Risas pitt nekustamu īpašumu valde
uzaicina līdz š. g. 20. decembrim reģistrēties Rigas pilsētas valdē,
L. Ķēniņu ielā 5, 62. istabā, darba laikā,

visas personas, kuru īpašumi atrodas
Risas pilsētas robežās

un kurām būtu tiesības saņemt valsts neatmaksā], pabalstu,
saskaņā ar ,,Noteikumiem par neatmaksājamu pabalstu izsniegšanu
un izlietošanu ēku celšanai jaunsaimniecībām un viensētām uz
nekultivētām zemēm un karā nopostītām saimniecībām".

Minētie noteikumi publicēti ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 256. nu-
murā un izlikti ieskatam Nekustamu īpašumu valdē.

25072 L 3944 Nekustamu īpašumu valde.
^^?MrS *9^^^^^^^^M^BMHEa^^B^^BMHnMWtt»>iMJ>- mm ?MHMMMMMBBMHMiiM^ii^n^mmmtMĒĒmmmmmmmMsmmusMmmammMmĒinādm iHaranHHmu

^ *mMM^

Tīoas tirgus nodokļa normu un Iekasēšanas kārtības
noteikumu grozījumi,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 2. novembra
sēdē un stājušies spēkā uz pilsētu pašvaldības likuma

34. un 35. p. pamata.
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 35. numurā izsludinātos Rīgas

pilsētas tirgus nodokļa normu un iekasēšanas kārtības noteikumu
grozījumos (,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 171. numurs) atcelta
sekojoša šo noteikumu daļa:

,,Tirdziniekiem , kas tirgojas ar augļiem Centrāltirgus 3. un 4.
paviljonā un atklātās vietās Vidzemes tirgū un savas
vietas tur cauru gadu, atlaižama īre par diviem mēnešiem
gadā."

Pārējie noteikumi par tirgus nodokļa normām un iekasēšanas
kārtību paliek negrozīti.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar 1935. gada 1. janvāri.
Pilsētas galva H. Celmiņš.

25113z Pilsētas valdes sekretārs Ķ. Mulenbachs.

Īsts dzelzceļu 1. teļu iet. kaiti Rigas 1stacija
š. g. 15. decembrī pulksten 10 izdos jauktā izsolē

asenizācijas darbu izpildīšanu
no 1935. g. 1. janvāra līdz 31. decembrim 1. ceļu iecirkņa robežās —
Rīgas mezglā (Rīga I, Galvenā, Preču un Krasta, Ganības, Drei-
liņi, Šķirotava) un uz līnijas Rumbula - Aiviekste ieskaitot, iz-
ņemot Ikšķili un 31. km būdu.

Drošības nauda Rīgas mezglam—Ls 200, - ; līnijai —Ls 100,—;
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L3965 25073

Rīgas pilsētas neKustamu Īpašumu valde
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 4. decembri, pīkst. 12, Rīgā L. Kēnina
ielā 5, 65. istabā

izzīmētus skuju kokus Mangaļu mežniecībā,
sadalītus 28 vienībās , vērtībā no Ls 165,— līdz Ls 3470,—.

Pilsētas valde patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem un
notikušos torgus neapstiprināt.

Tuvākas ziņas turpat katru dienu darba laikā. L 3824
23853z 1* Rīgas pilsētas nekustamu īoašumu valde.

Mežu departamenta
š. g. 6. decembra medibu tiesību iznomāšanas izsoles sludinājumā

ievesti šādi grozījumi un papildinājumi:
Gaujienas virsmežniecības 2. izsoi. vien. ailē ,,Medņu gaiļus" —svītrots ,,3".
Zālītes virsmežniecības 1. izsoi. vien. ailē ,.Stirnu kazas" —jābūt ,,5".
Talsu virsmežniecības 1. izsoi. vien. ailēs ,,Bez sīkiem medīju-

miem atļauts šaut katrā nomas gadā" — jābūt „10 stirnu bukus5 meža cūkas un 5 medņu gaiļus".
Juglas virsmežniecības 1. izsoi. vien, noņemta no izsoles. 25076z

Zvejas tiesības
izdos mutiskā un rakstiskā sacensībā uz 6 gadiem

Cēsulatoas aptin valsts iemin inspektiia
Cēsis, Pils ielā 7, 1934. g. 19. decembri pīkst. 11 — valstij piede-rošos Cēsu apriņķa ūdeņos un Madonā, 1934. g. 22. decembrīpīkst. 12 — valstij piederošos Madonas apriņķa ūdeņos.
_ Sīkākas ziņas dabūjamas valsts zemju inspekcijā Cēsīs visāsLesu un Madonas apr. pilsētu un pagastu valdēs, policijas
iecirkņos un virsmežniecībās. 24995

- Valsts zemju inspekcija.

Berz-Sīpeles virsmežniecība
1934: .g. 17. decembri pīkst. 12 Jelgavā Uzvaras ielā 13 mutvārduizsole pārdos

aug0§u ^
pēc platības un celmu skaita no 2., 4., 5. un 6. iec. mežniecībām
Līvbērzes, Kalnciema, Klīves un Svētes novadiem, pavisam 63 vie-nības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1228,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopībai ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākasziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem. 24997z

Sēlpils virsmežniecība
1934. g. 18. decembrī pīkst. 12 Sēlpils pagasta „Mežmuižā" virs-mežniecības kancelejā, otrreizējā mutvārdu izsolē pārdos
augošu mežu pēc platības, celmu skaita un sekvestrētus

nocirstus kokus:
,-. ',*'?>?;! 4' l"1 5'- '"^niecībās 36 vienības vērtībā no Ls 3—līdz Ls 415,—. '

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likumaun zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem itskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņamežziņiem. 24996

Iespiests ~Vāīī


	Valdības Vēstnesis no. 273 01.12.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䣌ꐝ郌ꐝ����
	Ministru prezidents Dr K. Ulmanis Nacionālā teātra goda biedrs.�䢸踛邸踛��������4ㅤ
	Valdības iestāžu paziņojumi.����倳当倰㈰㘷���Ȁഀ딁
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā�⡕Ἳ㑨橇啩❓娃兠ݐ각榍茂㐌㙞︁䕵䉐⑈ጓᵵ縩ㅦ
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4

	Illustrations
	Untitled


